[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ»

КАР ОВМÖДЧÖМИНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

Ш  У  Ö  М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 января 2014 года

                              № 12
г.Микунь

	 «Об определении гарантирующей организации для централизованной системы водоснабжения и установ-лении зон деятельности в границах городского поселения «Микунь»

В соответствии  с Федеральным законом от 07.12.2011 г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Федеральным законом от 06.10.2003          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения «Микунь», с целью организации централизованного бесперебойного водоснабжения на территории городского поселения «Микунь», администрация городского поселения «Микунь» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Наделить  статусом гарантирующей организации   ООО «Газпром энерго» (далее - гарантирующая организация) для централизованной системы холодного водоснабжения.  Определить зоной деятельности гарантирующей организации территорию муниципального образования городского поселения «Микунь в части территории городского поселения «Микунь» от первого  водопроводного колодца, расположенного за территорией станции обезжелезивания для потребителей  согласно приложению.

2. Копию постановления для контроля исполнения направить  руководителю  Северного филиала ООО  «Газпром энерго».

3. Постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации городского поселения «Микунь» www.gpmikum.ru и обнародованию.

Глава городского поселения «Микунь» -
руководитель администрации поселения                                  Ф.Т.Агаханов